
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/532/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 25 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXII/527/2024 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 26 lutego 2024 r. 

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2023 
r  poz. 40 z późn. zm. ) Rada Miejska w Szczawnicy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej nr LXXII/527/2023 z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
LXIX/501/2023 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 21 grudnia 2023 wprowadza się następujące zmiany : 

1. paragraf 3 otrzymuje brzmienie :” Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2903


	UCHWAŁA NR LXXIII/532/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-11T13:44:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




